

**LA Holding ApS
Vægtens Kvarter 33
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 19036030**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

Dirigent

Navn: Leif Stage Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LA Holding ApS
Vægtens Kvarter 33
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 19036030

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Leif Stage Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i af eje aktier i Radio Holm A/S og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015/16 haft et overskud på 226.755 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2016/17 forventes et tilfredsstillende resultat i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(8.125)
Driftsresultat		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		229.160	347.158
Andre finansielle indtægter	1	28.935	51.571
Andre finansielle omkostninger	2	(23.215)	(11.771)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		226.755	378.833
Skat af ordinært resultat	3	0	(4.418)
Årets resultat		<u>226.755</u>	<u>374.415</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.160	347.158
Overført resultat		96.395	(72.543)
		<u>226.755</u>	<u>374.415</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.453.737	3.424.577
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.453.737</u>	<u>3.424.577</u>
Anlægsaktiver		<u>3.453.737</u>	<u>3.424.577</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		24.681	515.069
Tilgodehavende selskabsskat		1.028	0
Tilgodehavender		<u>25.709</u>	<u>515.069</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		108.234	118.296
Værdipapirer og kapitalandele		<u>108.234</u>	<u>118.296</u>
Likvide beholdninger		<u>1.195.139</u>	<u>523.097</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.329.082</u>	<u>1.156.462</u>
Aktiver		<u><u>4.782.819</u></u>	<u><u>4.581.039</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.878.737	2.849.577
Overført overskud eller underskud		1.421.883	1.325.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.526.820</u>	<u>4.399.865</u>
Skyldig selskabsskat		0	20.487
Anden gæld		255.999	160.687
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.999</u>	<u>181.174</u>
Gældsforpligtelser		<u>255.999</u>	<u>181.174</u>
Passiver		<u>4.782.819</u>	<u>4.581.039</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.849.577	1.325.488	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	29.160	96.395	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	2.878.737	1.421.883	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.399.865
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				226.755
Egenkapital ultimo				4.526.820

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.680	24.526
Renteindtægter i øvrigt	359	3.698
Dagsværdireguleringer	0	20.669
Øvrige finansielle indtægter	3.896	2.678
	<u>28.935</u>	<u>51.571</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	10.063	4.376
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	930	271
Øvrige finansielle omkostninger	12.222	7.124
	<u>23.215</u>	<u>11.771</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	4.418
	<u>0</u>	<u>4.418</u>

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	575.000
Kostpris ultimo	<u>575.000</u>
Opskrivninger primo	2.849.577
Andel af årets resultat	229.160
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	<u>2.878.737</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.453.737</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Radio Holm A/S	Esbjerg	Aktie- selskab	50,0	6.907.477	458.319

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.